sic in suum propendet	ordinem	, ut eius vitia nec	Corr, L83/ 1082
te rei quam decantas	ordinem	doceret, verum etiam flammis	Corr, L86/ 115
et sacrilego Canone, et	Ordinem	inane esse figmentum? Et	Corr, L143/ 525
Nam quis umquam bonus	Ordinem	habuit pro figmento? Quis	Corr, L143/ 1343
meam coniugem tuam (nam	ordinem	non audeo rursus intervertere	Corr, L163/ 11
et in eum iudicium	ordinem	a Principe cooptatus qui	Corr, L191/ 95
rebuspublicis suis primos ducant	ordines	, nisi eo propitientur quod	Corr, L26/ 66
bonum, cui non religiosorum	ordines	omnes eximie cari cordique	Corr, L83/ 1094
omnes vos, ac vestros	Ordines	eximia quadam caritate prosequi	Corr, L83/ 1099
An non integros reperias	Ordines	, qui propter suos ritus	Corr, L83/ 1119
Ordini, aut aliquot degenerarent	Ordines	ad mores circumfusi sibi	Corr, L143/ 653
ordinis; tum quicquid est	ordini	proprium, quam quae sunt	Corr, L83/ 1159
ne quid obsolescentis invidiae,	ordini	renovetur innoxio. Verum (ut	Corr, L83/ 1211
Monachorum suo non satisfecerint	Ordini	, aut aliquot degenerarent Ordines	Corr, L143/ 653
ritus cum aliis digladiantur	Ordinibus	? Dum semet invicem student	Corr, L83/ 1120
cum lectissimis viris eisdem	ordinis	et farinae constituit contra	Corr, L26/ 44
quam coenobii, coenobii quam	ordinis	; tum quicquid est ordini	Corr, L83/ 1158
sint actae gratiae, ab	ordinis	cuiusque religiosi et praesertim	Corr, L83/ 1312
fidere privatis caerimoniis, vel	ordinis	tui, vel tuis, in	Corr, L83/ 1474
alio die conscendit pulpitem,	orditur	ab eo themate, quo	Corr, L83/ 1244
numero tales. Nam quis	ordo	obsaeperi tam diligenter potest	Corr, L15/ 988
Ita fit, ut nullus	ordo	sit, qui non indignis	Corr, L15/ 992
sectas idem se scindit	ordo	? Tum qui tumultus? quae	Corr, L83/ 1126
satis recte institutus est	Ordo	Minoritarum, quo (nisi me	Corr, L83/ 1358
fallit opinio) nullus est	ordo	sanctorum, quorum plerique tamen	Corr, L83/ 1359
proceribus, quum omnis aetas,	ordo	, sexus, rem tam illustrem	Corr, L86/ 755
colubris Tisiphone, et terrenis	ore	Megaera truci. Quod si	Corr, L87/ 585
statuit, quod sibi ab	ore	iactat cadere, quoties secum	Corr, L87/ 594
noster: quicquid is suo	ore	nobis prodidit, hoc docemus	Corr, L143/ 724
quaecumque Christus non docuit	ore	suo? Ergo quicquid ante	Corr, L143/ 729
eorum Christus docuit rursus	ore	suo? Ergo dedocetis rursus	Corr, L143/ 731
Apostolos, nisi quicquid docuit	ore	suo? Dic igitur ubi	Corr, L143/ 733
ubi te docuit istud	ore	suo, nihil aliud esse	Corr, L143/ 734
credendum, quam quod docuit	ore	suo? Dic, ubi docuit	Corr, L143/ 735
suo? Dic, ubi docuit	ore	suo, dogmata ista, quae	Corr, L143/ 735
orbem? Dic ubi docuit	ore	suo, homini non esse	Corr, L143/ 736
liberam voluntatem? Ubi docuit	ore	suo, ei ducendam uxorem	Corr, L143/ 737
voverat castitatem? Ubi docuit	ore	suo, amicam Lutheri aequalem	Corr, L143/ 738
Matri Christi? Ubi docuit	ore	suo, Missam nihil prodesse	Corr, L143/ 739
prodesse defunctis? Ubi docuit	ore	suo, nullum esse Purgatorium	Corr, L143/ 740
extremi iudicii? Ubi docuit	ore	suo, abiciendam Crucem suam	Corr, L143/ 742
Christus Lutherum non docuit	ore	suo, quum dixit: pauperes	Corr, L143/ 745
semper habetis vobiscum. Sed	ore	suo docuit Frater Lutheri	Corr, L143/ 746

postulatis, quae Christus docuit	ore	suo, cetera tollitis omnia	Corr, L143/ 750
aliud, quam quod prodidit	ore	suo Christus. Age igitur	Corr, L143/ 794
an non hoc prodidit	ore	suo Christus, quod aliquando	Corr, L143/ 795
vos docere quaecumque prodidit	ore	suo Christus. Quin et	Corr, L143/ 1253
arbitrii? Cur hortaris, ut	orem	, ut proximos consilio formem	Corr, L143/ 1144
hominis, non sanus iuret	Orestes	? " Miror hercle homines acutuli	Corr, L15/ 428
in tergo necdum finitus	Orestes	. " Nescio tamen quo tecum	Corr, L15/ 1567
Pirithoo aut Pyladi et	Oresti	, qui, quod vos estis	Corr, L54/ 49
cum Christo, ut iugiter	oretur	delicti venia, quemadmodum orare	Corr, L143/ 886
cum Christo, ut iugiter	oretur	delicti venia, quemadmodum orare	Corr, L143/ 1123
inquam, praeclarissima Spiritus Sancti	organa	, Hieronymum, Ambrosium, Hilarium	Corr, L83/ 194
tuo pectore, tuendae veritatis	organo	commodissimo, proficisci, tamen ita	Corr, L148/ 80
quin similibus afflatus sit	orgiis	is etiam quem scribis	Corr, L83/ 99
labor, nempe ut schisma	oriatur	, vanitas introducat. Ille, obsecro	Corr, L83/ 693
esset schismatis. Nam cur	orietur	ex eo schisma, quod	Corr, L83/ 708
et Augustinus sentit, et	Origenes	experimento didicit, et Iacobus	Corr, L15/ 1077
crediderit Divam Virginem in	originali	peccato conceptam, at nuper	Corr, L83/ 227
explicatiusque rem omnem ab	origine	repetens, totius litis et	Corr, L75/ 24
haud obscure Tartaream refert	originem	. At aliquando tandem, velut	Corr, L86/ 824
sensus aequae atque alter	Origines	, noverit eruere. Multa restant	Corr, L15/ 704
sentiant, qui verborum scrutantur	origines	, ab "aere verberando" "verbum	Corr, L83/ 577
priusquam haereses istae pestilentes	orirentur	, quae iam passim grassantes	Corr, L188/ 71
Principe, quod nonnumquam accidit,	oriretur	de privilegiis quaestio, minus	Corr, L16/ 134
ut ridenda materia nusquam	oriri	possit uberior, nisi quod	Corr, L15/ 475
ita multum damni possit	oriri	, sopire atque obruere libentius	Corr, L75/ 353
qui solem suum facit	oriri	super bonos et malos	Corr, L83/ 1393
firmati sunt, et spiritu	oris	eius omnis virtus eorum	Corr, L83/ 617
truculentos Fidelium carnifices, spiritu	oris	sui difflabit in cinerem	Corr, L143/ 1443
scrupulus quidem timoris ullus	oritur	, quum sese pessimis, atque	Corr, L83/ 1181
ea re nihil etiam	oriturum	mali. Populum enim quo	Corr, L83/ 1228
et patriae et litteris	ornamento	. Iterum vale atque his	Corr, L16/ 175
habui, sic de me	ornando	certatim laborare quasi id	Corr, L133/ 34
omnium studia in eum	ornandum	evehendumque propendere. De te	Corr, L16/ 16
quod et serum textis	ornare	solebam Quod numquam potui	Corr, L76/ 25
ut te alienis plumis	ornares	. Sed tu, Margareta dulcissima	Corr, L128/ 22
brevi prodire et bene	ornatam	etiam egregia et magnifica	Corr, L22/ 15
videlicet superbientibus, quad veniant	ornati	pueriliter et mundo muliebri	Corr, L29/ 47
edita quoque in id	ornatissima	oratione mutatum esse temet	Corr, L82/ 3
virtutum omnium honestamentis	ornatissimam	partu levatam gaudeo ac	Corr, L106b/ 7
salutem dicito. Vale, vir	ornatissime	, et Moro tuo carissime	Corr, L155/ 13
Dici non potest, vir	ornatissime	, quantum tibi me debere	Corr, L162/ 1
Nam ante quidem, vir	ornatissime	, tametsi mirifice certe, semper	Corr, L217/ 5
Thomas Ruthall, London, 1506	ORNATISSIMO	DOCTISSIMOQUE VIRO THOMAE	Corr, L5/ ii

Iunii. Tuus Thomas Morus. etiam quod pluribus Collegiis Ecclesiae? Quis templis detraxit tam multis iisque eximiis	Ornatissimo ornatum ornatum ornatum	vira D. Francisco Cranavellio est, (quibus perpetui proventus ? Quis invidit Sanctorum cultui commendatumque virtutibus, ea	Corr, L139/ 7 Corr, L60/ 255 Corr, L143/ 1348 Corr, L180/ 20
censibus donaverit, variis aedificiis respectus pepererit. Quamobrem te Nunc quod reliquum est, quidem quod illam respexit repetens, totius litis et vos omnia solos scire, solum patribus illis, et sonitu. Nam quum tot in manibus etiam versarentur conatibus (quorum ora per ratione, scripturis et concordibus quae si quis afferret seu veris e causis praesto, nisi comprimant sibi qua longaevitatem ei precatus munere dignus renuntiaretur, scilicet At ut tibi penitus refrices, qui nobis in ei sit curandum, quisquis miseri mortales perierint, in mi Cranivelli solent inter assumis testamentum meum per caelorum, quicquid hic ogganniet caveam ne mihi sublinatur potest ut recenseam, per magnatum ac populi, per eleison, "Alleluia," "Amen" et " dotes admirandae, ne quid enim quam crebra dedi non est: malui ei translatis huc prioris uxoris epistolam tuam revertor, ut omnia eo dico, ut ad calumniam, sed ut ne tuas litteras cuiquam sensisse censeam; sed ut labi, quod fieri potest, id videlicet agens ut	ornaverit oro oro Orpheus ortae orthodoxae orthodoxae orthodoxi orthodoxorum orthodoxorum orthodoxorum Orthodoxus orto os os os os os os os os os os os os os Osanna oscitantem oscula ossa ossibus ostendam ostendam ostendam ostendam ostendam ostendas ostendas	, ac locupletissima instruxerit bibliotheca , mi Petre, uti aut te, mi Lee, ut , ego vero quia tu simul, et auctae, semina fidei studiosis nihil usquam fidei vetustissimis praesidibus, sed libri, per tot saecula , aut hos etiam in Patrum libros obstruit) nullis Patrum sententiis probasset apertissime , nihil non haberent salubre , seu creditis indulgeat. Sed , Nihilque graxint, minatus est ; cuius eat, ut ait humerosque deo similis, competitore obstrueret non solum ita ingeras, foedas nostrorum fugas cuiusquam pingendo velit exprimere illud patulum, trisulco hiulcans (quod aiunt) et offam tuum?) eos nunc demum iniquum, quod nos alia . Id profecto quoad fieri Ducis illustrissimi, Ducis, inquam successoris mei, in ea "servatum est, id meritissimo forte Lectorem lateant, nos , verbera rara, Flagrum pavonis multa relinquere in quibus , extruendum curavit. Quod ne nullam ex Erasmi verbis , nihil tam minutum esse tibi quemadmodum loci mutatio , non video, qui id , si quis ad eum , aut hallucinari te, quod Erasmi tantum culpa totam	Corr, L164/ 96 Corr, L25/ 76 Corr, L84/ 67 Corr, L3/ 16 Corr, L75/ 25 Corr, L143/ 124 Corr, L188/ 86 Corr, L143/ 145 Corr, L83/ 774 Corr, L143/ 391 Corr, L143/ 427 Corr, L143/ 1289 Corr, L84/ 62 Corr, L15/ 1498 Corr, L30/ 32 Corr, L40/ 28 Corr, L83/ 665 Corr, L86/ 161 Corr, L86/ 664 Corr, L87/ 605 Corr, L106b/ 11 Corr, L143/ 303 Corr, L143/ 1130 Corr, L188/ 99 Corr, L191/ 51 Corr, L191/ 57 Corr, L83/ 541 Corr, L86/ 572 Corr, L76/ 27 Corr, L87/ 531 Corr, L191/ 113 Corr, L15/ 482 Corr, L15/ 558 Corr, L83/ 1365 Corr, L83/ 1484 Corr, L86/ 788 Corr, L75/ 211 Corr, L75/ 269

Deus, nec vos opinor)	ostende	quaeso, quae fuit illa	Corr, L143/ 469
totum Testamentum. Tibi igitur	ostendendae	sunt, praeter translationem Septuaginta	Corr, L83/ 406
amici partes serio sint	ostendendae	, ibi me numquam esse	Corr, L163/ 9
paucis modo Magnos volens	ostendere	, Tantos amicos dixeram quanti	Corr, L54/ 54
ait Erasmmum id saepius	ostendere	, ubi secretam possit habere	Corr, L83/ 129
quum tibi visum esset,	ostendere	Graecam linguam non tam	Corr, L83/ 378
haec ideo dixi, ut	ostenderem	etiam si divi Hieronymi	Corr, L15/ 1079
ne ceterarum etiam litteras	ostenderem	. Verebar enim ne videri	Corr, L108/ 23
posuisti, ut plane te	ostenderes	contra animi tui sensum	Corr, L15/ 1574
qualis etiam vir sies	ostenderes	. Ostendisti vero tam insigniter	Corr, L86/ 25
id, quod tu negas,	ostenderet	"Aogon" aliter quoque, quam	Corr, L83/ 559
gestio scire an Tunstallo	ostenderis	aut saltem (quod fecisse	Corr, L22/ 22
sic faciam quoad tu	ostenderis	. Vide igitur ut locum	Corr, L83/ 446
atque tu errores eius	ostenderis	. Nam hactenus tantum ostendisti	Corr, L83/ 1520
nonnulli quid sibi videretur	ostenderunt	. Omnibus egit gratias, quorundam	Corr, L75/ 330
supra pactum si opus	ostendet	meruisse. Brugensium mi Cranevelli	Corr, L108a/ 7
praestet ipsum ei librum	ostendi	. Nam neque alius aequae	Corr, L25/ 79
surreptis versibus exornasset. Duobus	ostendi	me mentis et ingenii	Corr, L87/ 149
numquam vel edidi vel	ostendi	sola, sed ita coniuncta	Corr, L87/ 152
modestiae vel certae prudentiae	ostendisse	paucioribus Modestiae, si quales	Corr, L83/ 1486
videri possem in id	ostendisse	, ut simili in ceteras	Corr, L108/ 24
dixeris. Nam quum breviter	ostendisset	"impleor" et genitivo copulari	Corr, L83/ 497
ostenderis. Nam hactenus tantum	ostendisti	tuos. Quamquam ea ipsa	Corr, L83/ 1521
etiam vir sies ostenderes.	Ostendisti	vero tam insigniter, ac	Corr, L86/ 25
tam eximia suppellectile instructam	ostendit	; ad haec tot vetustatis	Corr, L16/ 144
Sacra Scriptura; hoc multoties	ostendit	, ubi secretam possit habere	Corr, L83/ 102
vero Apologia, quam laudas,	ostendit	, quam qui videre quidam	Corr, L83/ 118
quas aemulos obiecturos putabat,	ostendit	tandem indignos esse responso	Corr, L83/ 826
diebus esset apud me,	ostendit	mihi opera quaedam Lodovici	Corr, L93/ 20
quis uno Vive se	ostendit	aut pluribus instructum aut	Corr, L93/ 31
Baptistae? genimina viperarum, quis	ostendit	vobis fugere a ventura	Corr, L143/ 687
et libertatem nostrae voluntatis	ostendit	. Quum feceritis omnia, inquit	Corr, L143/ 1248
illud quod sequitur satis	ostendit	quem fructum sentias. Sobrie	Corr, L143/ 1301
verto ad locum, atque	ostendo	; ubi locum semel atque	Corr, L15/ 873
qui, quod tuae luculenter	ostendant	litterae, haud quaquam paulo	Corr, L75/ 111
Eucharistia, cuius libri satis	ostendant	, quam sacrilegum habeat animum	Corr, L143/ 1382
quoque apud nos compluribus	ostensis	, ut plures praeterea hic	Corr, L113/ 13
suppellectilem, qua te sic	ostentas	ae iactitas, haud contrectabo	Corr, L86/ 34
atque incitatum ut ad	ostentationem	virium eam sibi declamandam	Corr, L46/ 39
usus velit huiusmodi inanibus	ostentis	permutare. Quamobrem utra res	Corr, L15/ 788
quasi desiderare perpetuo, atque	ostreorum	in morem, aut spongiae	Corr, L83/ 1355
et inter aliena negotia	otianti	obtulit se puer tuus	Corr, L3/ 2
negotia pertracto multum superfuturum	otii	; et mihi conscius sim	Corr, L96/ 4

nactus, gratissimo inter litteras	otio	ac negotiorum bene ab	Corr, L16/ 89
qui talibus ineptis, et	otio	abuterentur suo, et bonis	Corr, L60/ 55
contionantem tamquam in summo	otio	: porro quod quum servati	Corr, L87/ 143
quis forte sic abundet	otio	ut ei vacet bonas	Corr, L87/ 269
Ubi Hieronymus: "Si de	otioso	sermone reddituri sumus rationem	Corr, L15/ 506
cur paterfamilias denario diurno	otiosorum	hominum operas conducit in	Corr, L143/ 685
quisquis servatur, nec tamen	otiosum	est interim liberum voluntatis	Corr, L143/ 624
abhorream ab eo, ut	otiosus	occupet aucupio syllabarum, certe	Corr, L86/ 545
postquam eodem defunctus in	otium	optatissimum quo tibi possis	Corr, L31/ 3
At ego immodicum istud	otium	demiror, quad in schismaticos	Corr, L83/ 910
incautis, nec aliud praestat	otium	, nisi ut magis vacet	Corr, L83/ 930
quum primum mihi dabitur	otium	, sim curaturus, ut accuratius	Corr, L86/ 566
tuum poema praecellere, quod	otium	et cibus excolat alienus	Corr, L86/ 838
tibi, quibuscum lusites atque	otium	oblectes tuum, imitatus videlicet	Corr, L86/ 864
tutius fortasse fuerat per	otium	polire, praesertim obicienda tam	Corr, L87/ 530
ut rem tractes per	otium	accuratius, etiam valde gaudeo	Corr, L148/ 22
si tibi Deus concedat	otium	, cuperem in fidei nostrae	Corr, L148/ 78
Diu meditans et suspirans	otium	, ecce de improvise negotiis	Corr, L178/ 1
iners atque ignavum transigatur	otium	, non eam modo mentem	Corr, L188/ 35
medico, quam si in	otium	recederem. Ac ne sic	Corr, L189/ 22
publica simul cogere impedire.	Otium	, quod Illustrissimi Principis in	Corr, L189/ 26
de Graeca lingua, cuius	oude	gru intellegit, quum ei	Corr, L60/ 110
tin oun eches gamon	ouk	hamerimos esseai, vereque Metellus	Corr, L135/ 17
Kai gar ean tin	oun	eches gamon ouk hamerimos	Corr, L135/ 17
te sophias leoute morias	ouou	dissimulat sese. Bene habet	Corr, L40/ 31
Hunc audite. Et Christus:	Oves	, inquit, meae vocem meam	Corr, L143/ 1133
admoneret haud dubie illius	Ovidiani	carminis, quo Deianira perstringit	Corr, L83/ 946
qui dicere possit illud	Ovidii	, "Emendaturus, si licuisset, eram	Corr, L86/ 497
stolidis, pulchre videlicet aemulatus	Ovidium	, hoc etiam vincens, quod	Corr, L86/ 119
At ubi tandem recognoscens	ovile	deprehendit ea scabie vehementer	Corr, L83/ 1231
adversus opera bona contendit?	Ovis	floccificet ieiunia? Quis contempsit	Corr, L143/ 1346
To the University of	Oxford	, Abingdon, 29 March 1518	Corr, L60/ i
Thomas Morus. To Erasmus,	Oxford	?, ? May 1518 RHENANUM mire	Corr, L62/ i
To the University of	Oxford	, London, 26 July 1524	Corr, L133/ i
litteris meis (nam versabatur	Oxfordiae) iterum hominem exstimulat per	Corr, L16/ 67
SENATUI SCHOLASTICORUM	OXON	IENSIUM. SALUTEM. P.D	Corr, L60/ iii
esse omnium duco.) Iam	Oxonia	Cantabrigiaque tam carum habent	Corr, L15/ 271
rem, propter quam frequentatur	Oxonia	, quandoquidem rudem illam et	Corr, L60/ 127
earum edoceri potius, quam	Oxoniae	aut Cantabrigiae velim. Non	Corr, L15/ 288
morientibus, omnibus fere qui	Oxoniae	, qui Cantabrigiae, qui Londini	Corr, L41/ 8
in utraque lingua profitetur	Oxoniae	. Successit enim Ioanni Clementi	Corr, L87/ 617
quippe qui iam decreverat	Oxoniam	petere; quod uti tantisper	Corr, L26/ 18
ET MAGISTRIS ACADEMIAE	OXONIENSIS	, AMICIS MAXIMIS SUIIS. Post	Corr, L133/ ii